
segunda-feira, 6 de abril de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - 

Dário Meira - Gongogi 
   Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova 

Ibiá – Ubatã 
CNPJ: 18.661.189/0001-29 

 
 

CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
CNPJ 18.661.189/0001-29 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 008/2020. 
 

   
O Pregoeiro do CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
torna público que, em referência a licitação Pregão Eletrônico nº 001/2020, Objeto: Contratação de 
empresa especializada, por sistema de registro de preços para possível e eventual aquisição com 
fornecimento parcelado de brita gravilhão, areia cessada e pó de pedra, conforme anexo I do edital. 
ADJUDICOU o objeto licitado ás seguintes empresas vencedoras do certame.  
 
Empresas: 
 

1. J.C.S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com o valor de R$ 25.495,00 
(vinte e cinco mil quatrocentos e noventa e cinco reais), referente ao lote 1 e R$ 116.490,00 
(cento e dezesseis mil quatrocentos e noventa reais) referente ao lote 2 e;. 

2.  SANTA MARIA FABRICACAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI com o valor de 
R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), referente ao lote 3.  

 
Jequié, 03 de abril de 2020.  
 

______________________________. 
Odair José da Silva Santana 

Pregoeiro 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC048A66D6A2206109F691E7C17DDF2



segunda-feira, 6 de abril de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00993 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Jequié

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
CONSORCIADOS: Aiquara - Apuarema - Barra do Rocha - Boa Nova - Dário Meira - Gongogi 

   Ibirataia - Ipiaú - Itagi - Itagibá - Itamari - Jequié – Jitaúna - Manoel Vitorino – Nova Ibiá – Ubatã 
CNPJ: 18.661.189/0001-29 

 
 
 
 

CIMURC - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
CNPJ 18.661.189/0001-29 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 008/2020. 
   
O PRESIDENTE do CIMURC - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS 
CONTAS, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o julgamento do Pregoeiro do 
Município, no interesse da Administração, HOMOLOGANDO o resultado da licitação Pregão 
Eletrônico 001/2020 - Objeto: Contratação de empresa especializada, por sistema de registro de preços 
para possível e eventual aquisição com fornecimento parcelado de brita gravilhão, areia cessada e pó de 
pedra, conforme anexo I do edital:  
 

1. J.C.S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA com o valor de R$ 
25.495,00 (vinte e cinco mil quatrocentos e noventa e cinco reais), referente ao lote 1 e R$ 
116.490,00 (cento e dezesseis mil quatrocentos e noventa reais) referente ao lote 2 e;. 

2.  SANTA MARIA FABRICACAO DE ARTEFATOS DE CIMENTO EIRELI  com o valor 
de R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), referente ao lote 3.  

 
Jequié, 06 de abril de 2020. 
 
 

___________________________________ 
LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

PRESIDENTE DO CIMURC 
 

 
 
 
 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FC048A66D6A2206109F691E7C17DDF2


		2020-04-06T14:28:10-0300




